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Sett elg, sett hjort og slaktevekter kan registreres digitalt på www.settogskutt.no.  I 

utgangspunktet er jaktleder ansvarlig for registreringene, men kan gi ansvaret til en annen i 

jaktlaget. Løsningen er koblet opp mot Jegerregisteret og innlogging skjer med jegernummer 

og fødselsdato. Søk deretter opp hvor du har jaktet med å skrive navn på vald eller jaktfelt, 

eller vald-id eller jaktfelt-id i søkefeltet. 
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1. Registrer sett elg og/ eller sett hjort.  

Velg dato fra kalenderen eller fra nedtrekkmenyen for å registrere et skjema. NB!!! Det kan 

kun registreres ett skjema per jaktfelt per dag! Det vil si at om jegerne jakter hver for seg i 

samme jaktfelt må observasjonene for en dato summeres og legges inn som en registrering. 

En oppsummering av jaktsesongen vises til høyre. Informasjon om jaktleder og valdansvarlig 

er hentet fra Hjorteviltregisteret. Er det oppført feil valdansvarlig eller jaktleder må 

viltansvarlig i kommunen kontaktes. 

 

  



Fyll inn skjemaet og trykk «Send inn»  

 

For sett hjort må terreng først velges før antall jegere, timer, observasjoner og felte dyr kan 

fylles inn. Begge terrengene kan velges. 

 

For å gjøre endringer på skjemaet eller slette en registrering, klikk på datoen i 

kalendervisningen eller listevisningen og skjemaet kommer opp.  



2. Registrer slaktevekt 

For å komme tilbake til hovedsiden, klikk «Hjem». Skutte dyr vil automatisk listes ut og 

slaktevekt kan registreres. Husk å huke av for om det er veid eller anslått verdi og lagre listen 

til slutt. Ukjent slaktevekt setter tallet til 0. NB! Kun veide dyr skal registres som veid.  

 

 

3. Avslutt jakta 

Når alle registreringene er ferdige kan jaktleder avslutte jakta. Dette gir beskjed til 

kommune/valdansvarlig om at det ikke kommer flere registreringer fra jaktlaget og at 

rapporteringen er ferdig. 

 

Dataene blir publisert i Hjorteviltregisteret etter at kommunen eller valdansvarlig har 

godkjent de.  


